
 
 
 
    Zarządzenie Nr 87/2011 
    Prezydenta   Miasta   Kalisza 
    z  dnia 17 lutego 2011r. 
 
 
w sprawie ustalenia limitu kosztów rozmów prowadzonych ze służbowych aparatów 
komórkowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Uchwala się limit kosztów rozmów telefonicznych prowadzonych ze służbowych aparatów 
komórkowych Urzędu Miejskiego 
 

a) Prezydent i Wiceprezydenci Miasta Kalisza,    - bez limitu 
 

b) Sekretarz Miasta Kalisza i Skarbnik Miasta Kalisza,  - 100,00 zł. + VAT 
Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta, Doradcy 
Prezydenta Miasta, 

 
c) Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego,    - 60,00 zł. + VAT 

Kierownicy Biur: ds. Promocji i Współpracy 
Międzynarodowej, Informacji Miejskiej, 
Pracownicy Referatu Egzekucji, Pracownicy 
Biura Prasowego, 

 
d) pozostali pracownicy.       - 40,00 zł. + VAT 

 
 

§ 2 
 
 
Rozliczenie limitów rozmów telefonicznych następować będzie w okresach półrocznych. 
 
 

§ 3 
 
 
Koszty rozmów telefonicznych ponad przyznany limit należy uregulować na podstawie 
wystawionej faktury VAT w ciągu 7 dni po rozliczeniu półrocza.  
 
 
 



§ 4 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego i Naczelnikowi Wydziału Finansowego.  
 
 

§ 5 
 
 
Traci moc zarządzenie Nr 416/10 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 07 października 2010 
roku. 
 
 

§ 6 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01.10.2010r. 


